
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

. DEPTO. DE EDUCACION *

Vistos:
El Conkolo de Trobojo por servicio, de fecho t4

de Julio de 2017, suscriio entre tq Municrpolidod de Lolo, Deporlomenlo de
Educoción, en 5u colidod de Empleodor y et trobojodor don DALADtER
ESPARIACUS IEACACHE SASCUR; Decreto DEM N. ó01 det 30092Ot5 y Decreto
DEM N"803 del 14.12.2015, que detego firmo bojo lo fórmuto ,,por orden det señor
olcolde"; D.F.L. N'1. de 24 01.94. "Cód¡go det Trobqjo"j Resotución N" tóOO de to
Controlorío Generol de lo Repúblico y en uso de los focultqdes que me confiere
el Art l2' y ó3' de lo Ley N" I8 ó95, Orgónico Conslilucionot de Municipotidodes j

DECRETO:

APRUÉBESE Conlrolo de Trqbojo por servicio de
lecho l4 de Julio de 20t7, suscrilo enlre lo Mun¡cipolidod de Loio,
Deportomenlo de Educoción, en su colidod de Empleodor y el lrobo,odor que
o continuoción se indtv duolizo:

- Apruebo Controto de Trobojo por servicio.-

LoTA. 2 I Jt,t.Z0li

DEcRFro N"9l)á (c)

DAI.ADIER ESPARIACUS IBACACHE BASCUR
Liceo Rosouro Sonlono Ríos A-4ó.

l2 de Morzo de 
Ce¡odor
44 hrs. cronológicos semonoles
l4 de Julro de 2017.
l7 de Julro de 2017.
Licencio Médico de Don Cecll Romírez Romi,ez
$ 273.405.-
PROVIDA - FONASA

IMPÚTESE lo onteriormenle ind¡codo o lo cuenlo

NOMBRE
ESTABLECIMIENIO
R. U, N,
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F,P, - SALUD

Presupueslorio 2l 5-21 03-004

ARCHÍVESE,.

MVV/JMAB

DISTRIBUCION:
- lnteresodo.
- Alcoldío.
- Controlorío.
- Sub-Deplo. Finonzos.
- Sub-Depto. Personol.
- Arch¡vo.-

ANÓIESE, REGÍSIREsE,

TEN ZU EI-A
BALLESTEUEL ARJO

/hot -


